
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XSP2  Panca inclinata per ad- 

            dominali     

           (percorso ginnico) 
       

         

COMPONENTI Quantità/pz 

Peso 

unitario/KG 

Peso 

totale/KG  

2 montanti bilamellari cm 265x9x9 con pioli                  1                    28,84                 28,84 
 

panca con 5 listoni e 2 traverse                   1                    33,43                                         33,43   

palo con tabella e tabella forex                  1                    15,81                 15,81  

calotte copripiantoni, 2 staffe curve e 

viteria varia                  1                      2,00                   2,00  

                                                                     0  

                                                                     0   

                                                                     0  

      0 
 

TOTALI     
80,08 

 

INGOMBRO SPEDIZIONE in centimetri Lunghezza Larghezza Altezza 
 

Collo 1      265        90                     15 
 

      0 
 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


